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HAZIRLAYANLAR: 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  

                  
DENEY KONUSU:………………………………………….. 

       

TESLİM TARİHİ:../../…. 
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ÖĞRENCİ GRUBUNUN DENEY DEĞERLENDİRMESİ (Kurşun kalemle doldurulması 

gerekmektedir.): 

Deney No: 
 

Deneyin Adı: 

 

 

Deneyin Amacı: 

 

 

Malzemeler: 

 

 

1. Deney işlem adımlarını anlatınız. 
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2. Deney sırasında Keil µVision programında yazılan C kodlarının her bir satırında 

yapılan işlemleri açıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Deney sonu sorularını cevaplayınız. 

 

 

 


